МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ

ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   02  апреля   2021 г.                                                                   № 05-АД/М

ст. Камышеватская

об итогах интеллектуально – творческого конкурса

«Гагарин. Космос. 60!»,

посвящѐнный Дню космонавтики

В соответствии с Приказом от 23 марта 2021 года № 16-АД/КМ о

проведении интеллектуально - творческого конкурса «Гагарин. Космос.60!» в

МБОУ ДО ДДТ МО Ейский район, а также в целях развития творческих

способностей учащихся, углубления знаний в области покорения космоса,

воспитание патриотизма, представления возможностей творческого

самовыражения, п р и к а з ы  в а ю:

          1. Довести Сушкову Михаилу Ивановичу, педагогу-организатору

результаты интеллектуально – творческого конкурса «Гагарин. Космос.60!»,

посвященного Дню космонавтики (прилагается).

          2. Подготовить Сушкову М.И., педагогу-организатору, наградной

материал (грамоты) для поощрения учащихся, принявших активное участие в

интеллектуально – творческом конкурсе «Гагарин. Космос. 60!»,

посвященного Дню космонавтики.

          3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Новикову Елену Владимировну.

Директор                                                                                                  И.А. Дикая

                                                                                                               Приложение к приказу

                                                                                                               МБОУДО ДДТ МО Ейский район

                                                                                                               от 02.04.2021 г. № 05-АД/М

Итоги интеллектуально – творческого конкурса «Гагарин. Космос. 60!»,

посвященный Дню космонавтики

№

п/п

Фамилия, имя

участника,

возраст

Название работы ОУ Фамилия, имя,

отчество руководителя

Результат

Номинация рисунок «Космос – мир фантазий»

1 Гун Виолетта,

5 лет

«Путешествие в

космические

дали»

МБДОУ ДСКВ

№ 1

ст. Копанская

Облап Виктория

Алексеевна, воспитатель

Победитель

2 Титов Матвей,

7 лет

«Космос без

границ»

Воронина  Татьяна

Павловна, воспитатель

Призѐр 2 место

3 Анфиногенов Виктор,

6 лет

«Полѐт в космос» Ершова Лариса

Филипповна,

воспитатель

Призѐр 2 место

4 Попов Семѐн,

6 лет

«Наши в космосе» Короп Светлана

Андреевна,  воспитатель

Призѐр 3 место

5 Симонова Дарья, 5

лет

«Цветущая

планета»

Ершова Лариса

Филипповна,

воспитатель

Призѐр 3 место

6 Витюк Алина, 5 лет «Интересный мир

космоса»»

Облап Виктория

Алексеевна, воспитатель

Участник

7 Лоза Мирослава, 5

лет

«Космические

планеты»

Облап Виктория

Алексеевна, воспитатель

Участник

8 Шаруев Давид, 5 лет «Загадочный

космос»

Бондаренко Ольга

Александровна,

воспитатель

Участник

9 Кравченко Максим, 5

лет

«Путешествие

планет»

Бондаренко Ольга

Александровна,

воспитатель

Участник

10 Бурлакова Есения, 7

лет

«Покорители

неведомых

планет»

Воронина  Татьяна

Павловна, воспитатель

Участник

11 Латуш Кира, 4 года «Космос-мир

фантазий»

Антоненко Людмила

Васильевна, воспитатель

Участник

12 Комендантова

Варвара, 4 года

«Космическая

подружка»

Антоненко Людмила

Васильевна, воспитатель

Участник

13 Колодка Ангелина, 6

лет

«Далѐкий космос» Ершова Лариса

Филипповна,

воспитатель

Участник

14 Мельничук

Александра, 6 лет

«Космическое

пространство»

МБДОУ ДСКВ

№ 3

п. Комсомолец

Кухарева Татьяна

Александровна,

воспитатель

Победитель

15 Попова Александра,

6 лет

«Выход в космос» Смотрова Марина

Васильевна, воспитатель

Призѐр 2 место

6 лет Николаевна, воспитатель

88 Боженко Варвара,

 4 года

«Только Вперѐд!» Калиниченко Анна

Петровна, воспитатель

Призѐр 2 место

89 Бедарева Виктория,

6 лет

«Парад планет» Любимова Юлия

Николаевна, воспитатель

Призѐр 3 место

90 Михеева Олеся, 6лет «Космосу 60!» Любимова Юлия

Николаевна, воспитатель

Участник

91 Литвин Артѐм, 6 лет «Космические

просторы»

Любимова Юлия

Николаевна, воспитатель

Участник

92 Овчаров Тимофей,

4 года

«Полѐт на ракете» Калиниченко Анна

Петровна, воспитатель

Участник

93 Галечян Анжелика,

6 лет

«Планета, которой

нет!»

МБДОУ ДСКВ

№ 25

 г. Ейск

Малышева  Елена

Владимировна,

воспитатель

Победитель

94 Тарыгина Галина, 6

лет

«Манящая

неизвестность»

Призѐр 2 место

95 Дмитренко Мария,

6 лет

«А планеты

танцуют вальс,

тихо радуя нас»

Горохова Дарья

Николаевна, воспитатель

Призѐр 3 место

96 Малинина Ульяна,

6 лет

«Где-то во

Вселенной»

Фролова Альфия

Владимировна,

воспитатель

Призѐр 3 место

97 Шанин Владислав,

6 лет

«Мир. Где не

ступала нога

человека»

Горохова Дарья

Николаевна, воспитатель

Участник

98 Изюмов Марк, 6 лет «За гранью

познания»

Рожко Виктория

Владимировна,

воспитатель

Участник

99 Хоруженко Ангелина,

6 лет

«Сказочный мир» Кравцова Татьяна

Юрьевна, воспитатель

Участник

100 Мартыненко Мария,

6 лет

«От Земли в

далѐкий космос»

МБДОУ ДСКВ

№ 27

 г. Ейск

Гильдерман Татьяна

Вячеславовна,

воспитатель

Призѐр 2 место

101 Гильдерман

Александр,

5 лет

«Прогулка по

Луне»

Призѐр 3 место

102 Седунов Константин,

5 лет

«Очевидное-

невероятное»

МБДОУ ДС

№ 28

 п. Садовый

Кутовая Наталья

Николаевна, воспитатель
Победитель

103 Желтушко Елена,

5 лет

«Космос-мир

фантазий»

МБДОУ ДСКВ

№ 33

 г. Ейск

Орлова Наталья

Владимировна,

воспитатель

Победитель

104 Семерханова Амина,

6 лет

«Космос вокруг

нас»

Косорукова Валентина

Романовна, воспитатель

Призѐр 2 место

105 Машкин Матвей, 5

лет

«Вид Земли из

космоса»

Бойко Анна Павловна,

воспитатель

Призѐр 3 место

Dolgi

Dolgi

Dolgi

15 Астафурова Алина,17

лет

Викторина  Фролова Ирина

Дмитриевна, ПДО

Победитель

16 Тимофеева Елизавета,

14 лет

Викторина МБОУ ДЮЦ

г. Ейск

Бурлак Елена

Викторовна, ПДО

Призѐр 2 место

17 Собко Анастасия, 16

лет

Викторина МБОУ СЮТ

г. Ейск

Якименко Марина

Геннадьевна

Призѐр 3 место

18 Ларина Мария,12 лет Викторина МБОУ ДО ЭБЦ

г. Ейск

Морозкина Ирина

Леонидовна, ПДО

Призѐр 2 место

19 Цветов Данил,11 лет Викторина Камагурова Наталья

Владимировна, ПДО

Победитель

20 Агаркова Мария, 15 лет Викторина Камагурова Наталья

Владимировна, ПДО

Призѐр 3 место

Директор                                                                                       И.А. Дикая

	7cad760ebe6b12efbf7471abcd91640ffc107e05bec2f93170d6ac89e5ba7722.pdf
	7cad760ebe6b12efbf7471abcd91640ffc107e05bec2f93170d6ac89e5ba7722.pdf
	7cad760ebe6b12efbf7471abcd91640ffc107e05bec2f93170d6ac89e5ba7722.pdf
	7cad760ebe6b12efbf7471abcd91640ffc107e05bec2f93170d6ac89e5ba7722.pdf